UBND HUYỆN SÔNG HINH
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 02
(từ ngày 04/01/2021 đến ngày 08/01/2021)

	THỨ,
NGÀY

BUỔI SÁNG

BUỔI CHIỀU

[bookmark: _GoBack]THỨ 2
(ngày 04/01)
	-07g00: Chào cờ.
-08g00: Họp giao ban thường kỳ UBND huyện tháng 01/2021 và ra mắt Cổng thông tin điện tử huyện Sông Hinh (Trưởng Phòng).

	-14g00: Dự ra mắt Cổng thông tin điện tử xã Đức Bình Tây (Trưởng Phòng).

THỨ 3
(ngày 05/01)

	-14g00: Dự Hội nghị trực tuyến Khai trương hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Phú Yên, tại UBND huyện (Đ/c Dũng).

THỨ 4
(ngày 06/01)

THỨ 5
(ngày 07/01)

	- 08g00: Dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương năm 2020, tại UBND huyện (Trưởng Phòng).
	- 14g00: Dự Hội nghị tổng kết công tác nội chính và phòng chống tham nhũng năm 2020, tại Huyện uỷ (Đ/c Dũng Phòng).
-14g00: Dự buổi làm việc của Đ/c Phó Chủ tịch với các cơ quan lĩnh vực văn hoá, xã hội tại UBND huyện (Đ/c Trưởng Phòng).

THỨ 6
(ngày 08/01)

	- 08g00 Dự Hội nghị tổng kết công tác PCTP và ATGT năm 2020 tại UBND huyện (Đ/c Trưởng Phòng).
	-14g00: Dự ra mắt Cổng thông tin điện tử xã Sông Hinh (Đ/c Trưởng Phòng).

Ghi chú:

	Nơi nhận:
- Cán bộ, công chức Phòng;
- Lưu VT.
	  TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Như Đông